
DETERMINA N, 3*92-

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
Provincia Regionale di Enna

Ufficio Tecnico

DEL 5/09/2014

Oggetto: Liquidazione alla ditta Russo Angelo di Valguarnera Caropepe per il servizio
urgente di decespugliamento e la pulitura nel cimitero e nelle ville comunali.

C.I.G.: Z7D1Q6333F

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

VISTO il Decreto Sindacale n° 1 del 2/01/2014 con il quale sono stati conferiti allo
scrivente le funzioni dirigenziali del Settore Tecnico;

VISTA la determina del Responsabile del Settore n. 369 del 13/08/2014 con la quale è
stato affidato alla Ditta Russo Angelo di Valguarnera Caropepe il servizio urgente di
decespugliamento e pulitura nel cimitero e nelle ville comunali per l'importo complessivo
di €. 2.775,50 l.V.A. compresa;

VISTA la fattura n° 13 dell5 1/09/2014 di €. 2.775,50 l.V.A. inclusa relativa al servizio di
cui trattasi;

RITENUTO di dovere liquidare alla Ditta Russo Angelo di Valguarnera Caropepe la
somma di €. 2.775,50 l.V.A. inclusa;

VISTA la dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari;

VISTA l'attestazione del R.U.P. di regolarità del servizio;

VISTO la dichiarazione sostitutiva di atto di certificazione del 30/07/2014;

Per i motivi di cui in premessa

DETERMINA

1 . Liquidare alla Ditta Russo Angelo di Valguarnera Caropepe la somma di €. 2.775,50
l.V.A inclusa, come da fattura n° 13 dell' 1/09/2014, per il servizio di decespugliamento
pulitura nel cimitero e nelle ville comunali, mediante accreditamento presso l! Istituto
INTESA SAN PAOLO agenzia di Valguarnera Caropepe, alle coordinate bancarie - IBAN:
1T85E03069837301 0000001 31 40;

2. Dare atto che la somma complessiva di €. 2.775,50 l.V.A. inclusa, è stata già
impegnate al capitolo n. 3811/1, intervento^/0 1/05/01, del bilancio del corrente esercizio
finanziario in corso di formazione;

IL RESPONSABl£€irj;RQ£ElME
(Geom. Salvatore Nicoletti)

IL RESPONSABILE DEL SET
(Doti Calogero

ÈSPONSABILE DEtTSETTORE TECNICO
(Arch. Njeojò Mazza)

FINANZIARIO


